dakyJIbTeT eJIEKTPOHHOI Ta GioMeTMIHOI iHJKeHepii

Penitunr

cTyAeHTIB 1 kypcy
JIPYTOTO PiBHSI BUIOT OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

"IndgopmaniiiHo-BuMiproBaJbHi TeXHOJIOTIT"

ILLB

Cononbpko Bnanucnas SpociaBoBuy
Tutap Maprapura BanepiiBHa
I'yroBchkuit Muxaitsio JIMutpoBud
Kopcyn I'puropiii AuapiiioBud
Conoryo Muxkuta KoctaHTHHOBHY
bana6aii SIpocinaB BonogumupoBud
Jlebenenko Irop AHapifioBuY
binoyceko MukuTa Bonoaunmuposuy
®okin Muxaitno BikTopoBuy

[Mmateko Cepriii BitanifioBuu

ceMmecTp: ocinb 2025

86.31
82.92
82.89
77.22
76.65
74.04
72.06
71.58

Peiitunr

I'pyna

I0JICm-25-1
I0JICm-25-1
I0JICm-25-1
I0JICm-25-1
I0JICm-25-1
I0JICm-25-1
I0JICm-25-1
[I0JICm-25-1

He po3paxoByeTbes  ([0JICm-25-1

He po3paxoByeTbes  (I0JICm-25-1

JonmaTtkoBa
iHpopMmaris

HICHS TEPMIHY

MiCIIs TEPMiHY



