

Факультет електронної та біомедичної інженерії

Рейтинг
студентів 1 курсу
другого рівня вищої освіти
спеціальності / напрямку
"Інформаційно-вимірювальні технології"
семестр: **осінь 2025**

П.І.Б	Рейтинг	Група	Додаткова інформація
Солонько Владислав Ярославович	86.31	ІОЛСм-25-1	
Титар Маргарита Валеріївна	82.92	ІОЛСм-25-1	
Гутовський Михайло Дмитрович	82.89	ІОЛСм-25-1	
Корсун Григорій Андрійович	77.22	ІОЛСм-25-1	
Сологуб Микита Костянтинович	76.65	ІОЛСм-25-1	
Балабай Ярослав Володимирович	74.04	ІОЛСм-25-1	
Лебеденко Ігор Андрійович	72.06	ІОЛСм-25-1	
Білоусько Микита Володимирович	71.58	ІОЛСм-25-1	
Фокін Михайло Вікторович	не розраховується	ІОЛСм-25-1	після терміну
Шматько Сергій Віталійович	не розраховується	ІОЛСм-25-1	після терміну